

**MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED**

CIN: L85110TG1993PLC015481

Registered Office: No.7-1-58/A/FF/8, Office Flat No.8 Amrutha Business Complex, Ameerpet Hyderabad, Telangana-500016, India  
Tel: 040-42604250, E-mail: medicorp@medinovaindia.com  
website: www.medinovaindia.com

**INFORMATION REGARDING POSTAL BALLOT/E-VOTING**

Pursuant to Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with applicable guidelines/circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, in this regards, members may kindly note that Medinova Diagnostic Services Limited (the "Company") is proposing to seek consent of the members by way of Postal Ballot/Voting by Electronics means ("Postal Ballot") process, to transact the business set out in the Postal Ballot Notice ("Notice"), which will be sent to the members in due course.

In accordance with the MCA Circulars, electronic copy/version of the Notice along with procedure & instructions for e-voting will be sent to only those members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participants (DP).

- (1) Members who have not yet registered their e-mail address, are requested to register the same - in respect of shares held in electronic form, with their Depository Participant(s) and
- (2) In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to XL Softech Systems Ltd at [xlfield@gmail.com](mailto:xlfield@gmail.com). Alternatively member may send an e-mail request to [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) for obtaining User ID and Password by proving the details mentioned in Point (1) or (2) as the case may be.

The Company will provide facility to its Members to exercise their right to vote by electronic means and the manner, instructions & other information relating to e-voting process (including the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address can cast their vote through e-voting), will form part of the Notice.

The Notice will also be available on the website of the Company at [www.medinovaindia.com](http://www.medinovaindia.com) and the stock exchange BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) in due course.

For **MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED**

Sd/-

**Sunil Chandra Kondapally**

Managing Director

DIN: 01409332

Place: Hyderabad

Date: 07.06.2021

**MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED**

CIN: L85110TG1993PLC015481

Registered Office: No.7-1-58/A/FF/8, Office Flat No.8 Amrutha Business Complex, Ameerpet Hyderabad, Telangana-500016, India  
Tel: 040-42604250, E-mail: medicorp@medinovaindia.com  
website: www.medinovaindia.com

**పోస్టల్ బాలెట్/ఇ-ఎలిటింగ్ను సంబంధించిన సమాచారం**

కంపెనీని పట్టు, 2013 యొక్క సెక్షన్లు 108 మరియు 110 మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహారాలు ("ఎంసీఏ సర్క్యులర్స్") మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ అప్లికేషన్స్ & డిస్కల్యూజర్ రిక్విరెమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లో జారీచేయబడిన వర్తించే పాస్టల్ బాలెట్/ఎలక్ట్రానిక్స్ వ్యవహారాల గురించి ఉపయోగించిన చట్టం అనుసరించి, ఈ విషయంలో, సభ్యులు రాయబడి గమనించవలసిందిగా ఏమనగా, మెడినోవా డయాగ్నోస్టిక్ సర్వీసెస్ లిమిటెడ్ (ది "కంపెనీ") పోస్టల్ బాలెట్ ప్రక్రియ ("పోస్టల్ బాలెట్")లో అమలు చేసే వాణిజ్యపరమైన, ఎలక్ట్రానిక్ మార్పులను ("పోస్టల్ బాలెట్") ప్రక్రియ ద్వారా పోస్టల్ బాలెట్/ఇ-ఎలిటింగ్ ద్వారా సభ్యుల అభిప్రాయాన్ని కోర ప్రతిపాదించింది.

ఇ-ఎలిటింగ్ కోసం విధానం & సూచనలతోపాటు నోటీసు యొక్క ఎంసీఏ సర్క్యులర్స్, ఎలక్ట్రానిక్ కాపీ/వర్షన్ అనుసరించి, కంపెనీ/డిపోజిటర్ పాల్గొనిపెంట్స్/డిపి)తో ఎవరి ఇమెయిల్ ఐడీలకు రిక్వైర్ కాంటాక్ట్ అర్థి సభ్యులకు మాత్రమే పంపబడినది.

- (1) సభ్యులు ఎవరికీ వారి ఇ-మెయిల్ రిజిస్ట్రేషన్ ద్వారా పొందిన ఎవరైనా, వారి డిపోజిటర్ పాల్గొనిపెంట్స్, ఎలక్ట్రానిక్ ద్వారా వాటిని నిర్వహించుటకు సంబంధించి- దానిని రిక్వైర్ చేసుకోవలసిందిగా కోరబడుచున్నది మరియు
- (2) ఒకవేళ ఫోటోక విధానంలో వాటిని కలిగియున్న, రాయబడి ఫోటోయో నం., షేర్ హోల్డర్ పేరు, షేర్ సర్టిఫికేట్ యొక్క సైన్డ్ కాపీ (ఫ్రంట్ & బ్యాక్), పాస్ (పాస్ యొక్క సెల్ఫ్-అటెస్టెడ్ సైన్డ్ కాపీ), ఆధార్ (ఆధార్ కాపీ యొక్క సెల్ఫ్-అటెస్టెడ్ సైన్డ్ కాపీ)ని [xlfield@gmail.com](mailto:xlfield@gmail.com) వద్ద యెక్స్-ఫీల్డ్ సాఫ్ట్వేర్ సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్ కు ఇమెయిల్ ద్వారా సమకూర్చవలెను. అదే విధంగా సభ్యులు పొయింట్ (1) లేదా (2)లో పేర్కొన్న వివరాలు సమకూర్చుట ద్వారా యూజర్ ఐడీ మరియు పాస్ వర్డ్ పొందుట కోసం [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) నకు ఇమెయిల్ పంపవలసిందిగా కోరబడుచున్నది.

కంపెనీ దాని సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా వారి ఓటు హక్కును వినియోగించుటకు సదుపాయంను కల్పిస్తుంది మరియు ఇ-ఎలిటింగ్ ప్రక్రియ (ఇ-ఎలిటింగ్ ద్వారా వారు ఓటువేయుటకు వారి ఇమెయిల్ అప్రెషన్ రిక్వైర్ చేసుకోని ఎవరైనా లేదా ఫోటోక ద్వారా వారి ఓటు హక్కును ఎవరైనా సభ్యులతో సహాకు సంబంధించిన విధానం, సూచనలు & ఇతర సమాచారంను నోటీసుకు అదనంగా అమలుచేయబడుతుంది.

ఈ నోటీసు కంపెనీ వెబ్ సైట్ పై [www.medinovaindia.com](http://www.medinovaindia.com) వద్ద మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లిస్టింగ్ లిమిటెడ్ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.

For **MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED**

సం/-

**సునీల్ చంద్ర కొండపల్లి**

మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

DIN: 01409332

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

తేది: 07.06.2021